[image: герб8]
Администрация
  Муромцевского муниципального района
  Омской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025  № 124-п
р. п. Муромцево

О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского района Омской области от 15.02.2024 № 55-п «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Муромцевского муниципального района Омской области»

	В соответствии с требованиями статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Изложить приложение № 1 к постановлению Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 15.02.2024 № 55-п «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Муромцевского муниципального района Омской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет», а также опубликовать в периодическом  печатном  издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области  - «Вестник Муромцевского муниципального района».

Глава муниципального района                                               	    С. Н. Казанков

Губкин И.Ю.
22-381
 Приложение к постановлению
Администрации Муромцевского района
от 28.05.2025 №  124-п

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Муромцевского муниципального района
Омской области

	Мартынова А.С.
	-
	Председатель Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области, председатель комиссии;

Губкин И.Ю.

-

Начальник юридического отдела  Администрации Муромцевского муниципального района Омской области, секретарь комиссии;

	Атучина О.В.
	-
	Начальник отдела экономических отношений Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области, зам. председателя комиссии;

	Ясинова Ю.А.
	-
	Главный специалист отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Муромцевского муниципального района Омской области.

image1.png